様式第１号（第５条関係）

補助金等交付申請書

令和３年10月15日

 伊達市長 須田 博行 様

住 所  伊達市保原町字舟橋180

氏 名  伊達 太郎

（団体にあっては、団体名及び代表者名）

 次の事業（事務）について、補助金等の交付を受けたいので、伊達市補助金等の交付に

関する規則第５条の規定により申請します。

補助事業等の名称  伊達市有害鳥獣被害防止対策費補助金

施 行 場 所  伊達市保原町字舟橋○○番地

総 事 業 費 130,000円

補助金等交付申請額 50,000円

事 業 の 目 的  野生鳥獣による農作物被害防止対策のため

事 業 の 内 容  侵入防止柵購入

着手、完了予定日 着手 R3・ 10 ・30 完了 R3・ 11 ・30

添 付 書 類 事業計画書・収支予算書・設置場所位置図・見積書

摘 要

記入例